
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               275.185,93                 23.310,02                 23.310,02                 23.310,02 0,00 20/02/2017 30/03/2017 - 10/07/2017

Fevereiro               302.279,97                 25.760,36                 25.760,36                 25.760,36 0,00 20/03/2017 28/04/2017 - 10/07/2017

Março               476.433,60                 41.217,76                 40.418,14                 40.418,14 0,00 20/04/2017 30/03/17 - 28/04/17 - 10/07/17

Abril               485.492,44                 41.979,64                 41.904,68                 41.904,68 0,00 19/05/2017 09/06/2017 - 10/07/2017

Maio               505.548,96                 43.916,15                 41.491,19                 41.491,19 0,00 20/06/2017 13/06/2017 - 10/07/2017

Junho               513.181,31                 44.198,32                 44.198,32                 44.198,32 0,00 20/07/2017 10/07/2017 - 28/07/2017

Julho               513.454,80                 44.215,91                 45.681,36                 45.681,36 0,00 18/08/2017 10/07/17 - 07/08/17 - 14/08/17

Agosto               581.985,98                 49.943,96                 50.018,92                 50.018,92 0,00 20/09/2017 08/09/2017

Setembro               604.720,18                 52.144,67                 52.144,67                 52.144,67 0,00 20/10/2017 10/10/2017 - 10/11/2017

Outubro               593.394,85                 50.762,79                 50.762,79                 50.762,79 0,00 20/11/2017 10/11/2017

Novembro               554.628,47                 48.121,51                 48.121,51                 48.121,51 0,00 20/12/2017 08/12/17 - 13/12/17 - 20/12/17

Dezembro               443.253,13                 38.721,80                 40.480,93                 40.480,93 0,00 19/01/2018 29/12/17 - 10/01/18 - 09/02/18

13º Salário               385.180,70                 33.616,66                 33.616,66                 33.616,66 0,00 20/12/2017 09/02/2018

TOTAL            6.234.740,32               537.909,55               537.909,55               537.909,55                          -   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         275.185,93           60.540,91                 59.815,30             3.018,69           59.815,30 0,00 20/02/2017 30/03/2017

Fevereiro         302.279,97           66.501,59                 64.660,54             5.589,36           64.660,54 0,00 20/03/2017 28/04/2017 - 10/05/2017

Março         476.433,60         104.815,40               103.717,93             5.338,32           55.019,79 82.574,64 20/04/2017 10/04/17 - 28/04/17 - 10/05/17

Abril         485.492,44         106.808,33               104.446,53             5.897,58           57.195,29 8.777,73 19/05/2017 10/05/2017 - 28/04/2017

Maio         505.548,96         111.220,78               111.060,32             5.959,72         111.060,32 2.397,15 20/06/2017 10/08/2017 - 08/12/2017

Junho         513.181,31         112.899,89               109.336,65             3.169,14         109.336,65 11.605,56 20/07/2017 10/08/2017

Julho         513.454,80         112.960,06               109.079,10             3.324,49         109.079,10 12.537,31 18/08/2017 07/08/17 -10/08/17 - 14/08/17

Agosto         581.985,98         128.036,91               119.237,25             8.264,05         119.237,25 13.595,45 20/09/2017 08/09/2017

Setembro         604.720,18         133.038,44               112.585,56             5.165,61           67.358,69 2.473,63 20/10/2017 10/10/2017 - 10/11/2017

Outubro         593.394,85         130.546,87               125.513,53             5.033,34         125.513,53 1.578,50 20/11/2017 10/11/2017 - 08/12/2017

Novembro         554.628,47         122.018,26               117.859,91             4.158,35           98.461,79 8.259,79 20/12/2017 13/12/17 - 20/12/17 - 09/02/18

Dezembro         443.253,13           97.515,69                 93.938,30                 733,55           93.938,30 10.494,40 19/01/2018 10/01/2018 - 09/02/2018

13º Salário         385.180,70           84.739,75                 84.739,75                          -             84.739,75 0,00 20/12/2017 09/02/2018

TOTAL     6.234.740,32     1.371.642,88           1.315.990,67           55.652,20     1.155.416,30         154.294,16 - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 
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E (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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